



مراحل انجام پایان نامه کارشناسی ارشد

ردیف	مرحله	مسئول انجام	مستندات لازم برای انجام مرحله	مستندات خروجی مرحله	مهلت انجام		توضیحات
					ورودی مهر	ورودی بهمن	
۱	تعیین استاد راهنما	۱- دانشجو	—	فرم تعیین استاد راهنما	۳۱ خرداد (در ترم دوم)	۳۰ آبان (در ترم دوم)	۱- فرم کامل شده با امضا و تاریخ به دفتر گروه تحویل داده شود. (فرم بر روی سایت مؤسسه موجود است)
۲	ثبت موضوع پایان نامه در سایت ایرانداک	۱- دانشجو	—	تائیدیه ایرانداک	۱۰ مهر (در ترم سوم)	۱۰ بهمن (در ترم سوم)	۱- دانشجو باید موضوع پایان نامه خود را در سایت <a href="http://irandoc.ac.ir">irandoc.ac.ir</a> ثبت نماید و تائیدیه آن به همراه پروپزال به گروه تحویل داده شود.
۳	تصویب موضوع پایان نامه	۱- دانشجو ۲- استاد راهنما ۳- کارشناس تحصیلات تکمیلی	۱- فرم تعیین استاد راهنما	فرم درخواست تصویب موضوع پایان نامه (پروپوزال)	۱۰ مهر (در ترم سوم)	۱۰ بهمن (در ترم سوم)	۱- مستندات لازم برای ارزیابی اولیه به گروه تحویل داده شود. ۲- در صورت نیاز به اعمال اصلاحات در پروپوزال، تاریخ ارائه نسخه اصلاح شده باید در مهلت انجام این مرحله صورت پذیرد. (فرم بر روی سایت مؤسسه موجود است)
۴	گزارش دهی مستمر	۱- دانشجو	—	۱- فرم گزارش سه ماهه پایان نامه	—	—	از زمان تحویل پروپوزال، هر سه ماه یکبار، با تایید استاد راهنما و مدیر گروه تنظیم و به مدیر تحصیلات تکمیلی تحویل داده شود.
۵	اعلام آمادگی دفاع	۱- دانشجو ۲- استادراهنما	—	فرم آمادگی دفاع	—	—	(فرم بر روی سایت مؤسسه موجود است)
۶	ارزیابی پایان نامه	۱- دانشجو ۲- کارشناس تحصیلات تکمیلی ۳- مدیر گروه	۱- فرم آمادگی دفاع ۲- نسخه ی کامل پایان نامه	فرم دعوتنامه داوران	—	—	۱- داوران توسط گروه آموزشی تعیین شده و از طریق تحصیلات تکمیلی به اطلاع دانشجو رسانده می شود.
۷	برگزاری جلسه	۱- دانشجو ۲- تحصیلات تکمیلی	۱- دعوتنامه داوران ۲- نسخه کامل پایان نامه	فرم صورجلسه دفاع	۳۱ شهریور (پایان ترم چهارم)	۳۰ بهمن (پایان ترم چهارم)	۱- دانشجو مسئول تنظیم زمان جلسه دفاع با استاد راهنما و داوران برای جلسه دفاع خواهد بود. ۲- در صورت عدم اتمام پایان نامه، دانشجو ملزم ارائه درخواست کتبی برای تمدید سنوات (ترم پنجم) با دلایل کافی و تأیید دلایل توسط استاد راهنما خواهد بود.
۸	ثبت پایان نامه در سایت ایرانداک	۱- دانشجو	—	تائیدیه ایرانداک	—	—	۱- دانشجو باید پایان نامه خود را در سایت <a href="http://irandoc.ac.ir">irandoc.ac.ir</a> ثبت نماید و تائیدیه آن به گروه تحویل داده شود.

تذکره ۱: تمامی فرمها باید دارای امضا و تاریخ باشند .

تذکره ۲: مستندات پذیرش یا چاپ مقالات باید در جلسه دفاع تحویل هیئت داوری داده شود .

تذکره ۳: پس از تاریخ تصویب پایان نامه، مهلت ارائه گزارشات سه ماهه پیشرفت مدنظر قرار خواهد گرفت. مستندات لازم باید به امضای استاد راهنما و دارای تاریخ باشند. لازم به ذکر است برای ارزشیابی این گزارشات، تاریخ تحویل به گروه مدنظر قرار خواهد گرفت.